
Rengøringsmedarbejdere søges til fuldtidsstillinger ved Nat-Tech
Bygningsservice Aarhus Universitet og vi håber, du har lyst til at

blive en del af fællesskabet

Har du lyst til et job, hvor du gør en synlig forskel hver dag? Hos Aarhus Universitet
søger vi rengøringsmedarbejdere, der vil være med til at skabe rene og indbydende
rammer for studerende og ansatte. Du bliver en del af et stort og hjælpsomt team, hvor
vi samarbejder og støtter hinanden i hverdagen.

Dine opgaver

Rengøring af laboratorier, undervisningslokaler, forskningsafdelinger, kontorer,

IT- og mødelokaler, toiletter.

●

Affaldshåndtering.●

Hver rengøringsassistent/sanitør har sit eget faste område, men afløser kollegaer

ved ferie og sygdom.

●

Stillingerne er med arbejdstid kl.  06:00 – 13:24. Frokostpause er inkluderet i

arbejdstiden.

●

Din profil

Vi forestiller os, at du:

Har erfaring inden for rengøring – gerne undervisningslokaler eller kontorer.●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for din opgaveløsning.●

Er udadvendt, serviceminded og klar på samarbejde med kolleger.●

Er mødestabil og fleksibel.●

Bidrager til et positivt arbejdsmiljø og trivsel.●

Det  vil  være  en  fordel  at  kunne  kommunikere  på  dansk  for  at  varetage

opgaverne.

●

Hvad tilbyder vi?

Faglig  og  personlig  udvikling:  mulighed  for  at  lære  nyt  og  udvikle  dine

kompetencer i et stort rengøringsteam.

●

Fleksibilitet og frihed under ansvar: Du har indflydelse på din egen arbejdstid

inden for de aftalte rammer.

●

Kun hverdagsarbejde og synlig rengøring - ingen weekendvagter.●

God tone og kollegialt fællesskab: Du bliver en del af en afdeling med fokus på

trivsel  og samarbejde,  hvor vi  værner om et  godt  arbejdsmiljø og prioriterer

sociale arrangementer på tværs.

●

Ansættelsesvilkår
Stillingerne er fastansættelser på 37 timer pr. uge, og med ønsket opstart hurtigst
muligt og gerne senest 1. juni 2026.
Der er indgået flekstidsaftale for rengøringspersonalet ved Nat-Tech Bygningsservice.
 
Stillingerne vil være tilknyttet Nat-Tech Bygningsservice ØST/parken samt
ØST/Universitetsbyen med tjenestested i 8000 Aarhus C.
 
Din arbejdsplads
Natural and Technical Sciences, Bygningsservice på Aarhus Universitet varetager drift
og vedligehold af ca. 330.000 br. kvadratmeter forsknings- og uddannelsesbygninger
med nogle af landets mest avancerede laboratorier, eksperimentelle anlæg og
forskningsfaciliteter i bygningerne. Vi beskæftiger ca. 180 personer fordelt på
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rengøringsassistenter/sanitører, FM-medarbejdere, kantinepersonale,
kontorfunktionærer samt projektmedarbejdere.
 
Hvis du vil vide mere
Samtaler afholdes løbende. Yderligere oplysninger om stillingerne kan fås ved
henvendelse til rengøringsleder: Bitten Søndergaard på tlf.: 23 24 50 74, mandag-
fredag fra kl. 8:00-13:00.
 
Er du vores nye rengøringsmedarbejder?
Søg stillingen online senest den 24. april 2026 og bliv en del af en arbejdsplads, hvor
kvalitet, samarbejde og arbejdsglæde er i fokus. Vi glæder os til at høre fra dig!
 

Formalia
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til Fællesoverenskomst mellem
Skatteministeriet og Offentligt Ansattes Organisationer - Det Statslige Område (OAO-
S-fællesoverenskomsten) samt organisationsaftale for rengøringsassistenter, sanitører,
specialarbejdere og visse erhvervsuddannede m.fl. i staten m.v. (3F).

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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